UDiO
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQJCOS

EDITAL N.° ED136912018

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 1 de outubro, (pública) vai ter lugar no edifício da Associação

Comercial de Braga, com início às 9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 28 de setembro de 2018

o P$deda Câmara,

Dr. icrdo Rio)

CERTIDÃO DE AFI)Ç4ÇÃO
Cerfico cue a1xe o presente ed:aI en

______

2O18-_I aa ‘leiga

- a:a Te’ 253203 iSO - ra 25 13 37 içw, .:m-b’a& o: ma’l munooe@crnbra Dt
—-occ:nuoeao’eradasÇ’D0s7h3D

na ce 1